PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES

TERMO CONVOCAÇÃO Nº 02/2018

 PROCESSO  SELETIVO:  Edital  nº  008/2018  –  Marcos  Antonio  Fontana,  Secretário
Municipal de Esporte e Lazer, no uso de suas atribuições legais, torna público pelo
presente  Termo o candidato  convocado  à  comparecer  na  Secretária  de  Esporte  e
Lazer  às  10:00horas  do dia  03/05/2018  Para  aceitação  da  vaga de  profissional  de
Educação Física – Professor de futebol e futsal. De acordo com o edital 008/2018.

Classificação Carga Horária Área Nome Período de contrato

2º 40 horas Bacharel em
Educação
Física

Diones José Valente 07/05/2018 à
20/12/2018

Perderão todos os direitos sobre a vaga os candidatos classificados que:

 Não responderem à convocação publicada no site da Prefeitura Municipal de Itapoá,
no prazo de 02 dias úteis;

 Não  se  apresentar  no  dia  e  horário  determinado  pela  Secretaria  Municipal  de
Esporte e Lazer;

 Não aceitarem a vaga oferecida;

  Desistirem da vaga;

 Assumir a vaga e não se apresentarem no trabalho na data estabelecida.

 Itapoá, 02 de maio de 2018.

Marcos Antonio Fontana

 Secretário de Esporte e Lazer